
Aggiudicazione Incarico RSPP 2014 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Direzione Generale Regionale per la Sicilia  -  Ufficio XVI Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Corso Umberto, 88 -  97014  ISPICA (RG) 

Codice Fiscale: 90012260882 - Presidenza Tel.: 0932959814 - Segreteria Tel: 0932950050 - Fax Tel: 0932705039 

Cod Min.: RGIC80700B  �www.istitutovinci-ispica.it @@@@ rgic80700b@istruzione.it  (@ PEC – rgic80700b@pec.istitutovinci-ispica.it) 
 

                                                                      

        Prot. n. 96 /C14c 
 

                                                             Al Dott. La Rocca Santo - Pozzallo 
All’ Albo 
Al sito WEB 
  Agli Atti - Sede 

 

Oggetto.: Aggiudicazione dell’INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PREVENZIONE E PROTEZIONE. Periodo: dall’1.01.2014 al 31.12.2014  
Bando di gara prot.n. 3012 del 18 .12.2013.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
 

VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2011 n. 163 e successive modificazioni (Codice 
dei contratti pubblici), in particolare le disposizioni contenute negli artt. 124 e 125 
in tema di appalti e forniture; 

 

VISTO il D.I. dell’1 febbraio 2001, n.44  ed il D.A. del 31.12.2001, n° 895; 
 

VISTO il bando di gara prot. n° 3012 del 218.12.2013, che prevede l’aggiudicazione 
all’offerta economicamente più vantaggiosa, con i criteri di valutazione specificati 
nel bando medesimo;   

 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica costituita, ai sensi dell’art. 84 del D.lgs 
163/2006, giusta nomina del Dirigente scolastico, prot. N° 3063 del 30.12.2013, 
dal quale risulta che  ha presentato proposta nel termine fissato unicamente il 
Dott. La Rocca Santo di Pozzallo 

 

   

VISTO che il Dott. La Rocca Santo di Pozzallo ha totalizzato, un punteggio complessivo 
di punti 71,00, comunque valutato congruo e confacente alla proposta  

 

DECRETA 
 

di aggiudicare, al Dott. La Rocca Santo di Pozzallo l’incarico di RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE per il periodo dall’1.01.2014 al 
31.12.2014, alle condizioni di cui al Bando di gara prot. n. 3012 del 18 .12.2013 ed  
 all’offerta economica presentata all’Istituto medesimo. 

 

 

Con il presente Decreto l’aggiudicazione è da intendersi definitiva; essa tuttavia 
non costituisce accettazione formale dell’offerta della ditta aggiudicataria, che deve 
essere formalizzata con la stipula di apposito contratto.  

  
 
 
 
 


